
POSTANOWIENIE NR 7/2026 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wąchocku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wąchocku 

zarządzonych na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Wąchocku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1,  

27-215 Wąchock, w składzie: 

1. Teresa Krystyna Araźna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - 

WIELKA WIEŚ 2026 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

2. Kamil Krzysztof Araźny, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ  

(uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

3. Ilona Cioroch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - WIELKA 

WIEŚ 2026 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

4. Bożena Danuta Głowacz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - 

WIELKA WIEŚ 2026 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

5. Paulina Goleń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Staszów 

6. Tomasz Jurek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - WIELKA 

WIEŚ 2026 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

7. Przemysław Magdziarz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - 

WIELKA WIEŚ 2026 (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś 

8. Marzena Nowicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ  

(uzupełnienie składu), zam. Węglów 

9. Andrzej Pastuszko, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK - 

WIELKA WIEŚ 2026, zam. Wielka Wieś 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Wąchocku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 

/-/ Ryszard Sadlik   

 


